

低糖質 おせち 2025：原材料(アレルギー表示)

	品名	原材料
一の重	1 黒豆煮	黒大豆(日本)、エリスリトール、醤油、ラカンカエキス/乳酸Ca、硫酸鉄、甘味料(ラカンカ抽出物)、(一部に小麦・大豆を含む)
	2 赤魚焼き漬	アカウオ(アメリカ)、みりん、酒、食塩、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)
	3 伊達巻	鶏卵(日本、輸入)、砂糖、魚肉、食塩、みりん/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(カロチノイド)、(一部に小麦・卵を含む)
	4 焼帆立	ポイルホタテ(国内製造)、醤油、砂糖、発酵調味料、食塩、調味酢/トレハロース、着色料(カロチノイド)、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)
	5 海老旨煮	えび(タイ)、砂糖、還元水あめ、醤油、みりん、食塩/酒精、pH調整剤、グリシン、(一部に小麦・えび・大豆を含む)
	6 大豆きんとん	大豆(日本)、豆乳、エリスリトール、乳等を主要原料とする食品、バター、栗甘露煮(栗、砂糖)、マロンソース/乳酸Ca、香料、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ラカンカ抽出物)、乳化剤、pH調整剤、着色料(クチナシ)、(一部に乳成分・大豆を含む)
	7 紅白なます	大根(日本)、人参、醸造酢、砂糖、食塩/pH調整剤
	8 紅白日の出巻き	大根(タイ)、ペニザケ、砂糖、醸造酢、食塩/調味料(アミノ酸)、(一部に小麦・さけを含む)
	9 若鶏三色巻	鶏肉(ブラジル)、鶏皮、野菜(いんげん、人参、ごぼう)、醤油、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ)、食塩、香辛料、みりん/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(加工デンプン)、甘味料(カンゾウ、ステビア)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)
	10 数の子	ニシンの卵(アメリカ)、砂糖、みりん、食塩、醤油、たん白加水分解物、かつお節粉末、かつお節エキス、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)、(一部に小麦・大豆を含む)
	11 合鴨スモーク	合鴨肉(中国)、食塩、砂糖、ぶどう糖、胡椒、生姜/調味料(アミノ酸)、ポリリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)
二の重	12 笹垣信田巻	ごぼう(日本)、大豆油、魚肉、油揚げ、人参、大豆たん白、グリーンピース、砂糖、液卵白、発酵調味料、醤油、食塩、かつお節、昆布、小麦たん白、生姜汁/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、グリシン、凝固剤、(一部に小麦・卵・大豆を含む)
	13 冬菇椎茸	乾しいたけ(中国製造)、醤油、砂糖、昆布だし、かつおだし、(一部に小麦・大豆を含む)
	14 きぬさや	きぬさや(中国)、白だし、砂糖、デキストリン、食塩/酢酸Na、グリシン、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ、ポリリジン)、(一部に小麦・さけ・大豆を含む)
	15 金時人参	人参(日本)、醤油、米発酵調味料、砂糖、かつお節エキス/pH調整剤、トレハロース、グリシン、(一部に小麦・大豆を含む)
	16 穂付筍旨煮	たけのこ(中国)、醤油加工品(醤油、食塩、砂糖、その他)、みりん、醤油、かつお節/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・さば・大豆を含む)
	17 焼き湯葉巻	湯葉(タイ製造)、砂糖、醤油、食塩/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)
	18 鶏と根菜の煮物	ごぼう(中国)、たけのこ水煮、塩蔵れんこん、鶏肉、人参、こんにゃく、醤油、砂糖、椎茸、でん粉、寒天、風味調味料(かつお節)/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca、増粘剤(タマリンド)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)
	19 チキンのバジル風味	鶏肉(日本)、バジルペースト(バジル、植物油脂、プロセスチーズ、その他)、オリーブオイル、乳清たん白、食塩、胡椒/調味料(有機酸等)、増粘多糖類、甘味料(カンゾウ)、(一部に乳成分・大豆・鶏肉を含む)
	20 キャロットラペ	人参(日本)、食用オリーブ油、砂糖、ぶどう酢、食塩、香辛料
	21 スモークサーモントラウト	サーモントラウト(アメリカ、デンマーク)、砂糖、食塩、オニオンパウダー、(一部にさけを含む)
	22 キノコとブロッコリーのバジルマリネ	ブロッコリー(エクアドル)、食用植物油脂、きくらげ、椎茸、平茸水煮、食塩、おろしにんにく、デキストリン、バジル、唐辛子、ブラックペッパー/調味料(アミノ酸)、酢酸Na、グリシン、保存料(しらこ、ポリリジン)、酸味料、(一部にさけ・大豆を含む)
23 豚角煮	豚肉(輸入)、醤油、みりん、砂糖/増粘剤(加工デンプン)、着色料(カラメル)、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	
24 ローストビーフ	牛肉(オーストラリア)、食塩、香辛料、粉末醤油、たん白加水分解物、肉エキス/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	
25 海老とブロッコリーのテリーヌ	魚肉(輸入)、大豆油、乳等を主要原料とする食品、液卵白、ほうれん草ペースト、ブロッコリー、エビ、イカ、砂糖、食塩、小麦たん白/加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、リン酸塩(Na,K)、(一部にえび・小麦・卵・乳成分・いか・大豆を含む)	
26 サーモンキャロットテリーヌ	魚肉(イトヨリ(タイ、ベトナム)、タラ、サケ)、大豆油、乳等を主要原料とする食品、人参ペースト、液卵白、ブロッコリー、マッシュルーム、チーズ、イカ、砂糖、食塩、小麦たん白/加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、乳化剤、増粘剤(グァーガム)、セルロース、(一部に小麦・卵・乳成分・いか・さけ・大豆を含む)	
27 蟹風味新丈	魚肉(アメリカ)、卵白、砂糖、かにエキス、食塩、えびエキス/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(カロチノイド)、(一部にえび・かに・小麦・卵を含む)	